
Beleidsplan Minimabeleid en Schulddienstverlening 2015 – 2018

 

De gemeenteraad van de gemeente Gennep:
 

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 16 november 2014

 

gehoord de commissie Samenleving en Millieu d.d. 1 december 2014

Besluit:
  

1. Het beleidsplan Minimabeleid en Schulddienstverlening 2015 – 2018 vast te stellen;

2. De Subsidieregeling Ondersteuning Minima en Werkzoekenden voor kennisgeving aan te nemen;

3. De Normenkaart Minimabeleid 2015 voor kennisgeving aan te nemen.

 

Aldus besloten in de openbare

vergadering van 15 december 2014.

De raad voornoemd,

 

, voorzitter

, griffier

Nr. 80401

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 80401 24 december 20141


